UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

V/v hội nghị triển khai thực hiện

học bạ số cấp tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  02 tháng  4  năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị, thành phố;

- Trường tiểu học có nhiều cấp học;

- Các Trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật.

Thực hiện theo Kế hoạch số 213/KH-BGDĐT ngày 01 tháng 3 năm 2024

của Bộ GDĐT về kế hoạch triển khai thí điểm học bạ số cấp tiểu học từ năm học;

Sở GDĐT tổ chức hội nghị triển khai thực hiện học bạ số cấp tiểu học, cụ thể như

sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 05 tháng 4 năm 2024

- Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, đường Hùng Vương, thành

phố Bà Rịa.

2. Thành phần tham dự

- Sở GDĐT: Phó Giám đốc, lãnh đạo Văn phòng Sở, phòng GDMNTH,

- Phòng GDĐT: Lãnh đạo phòng GDĐT, chuyên viên phụ trách giáo dục

tiểu học;  ½ số hiệu trưởng hoặc phó hiệu trưởng nắm vững công nghệ thông tin

và tùy theo số trường của mỗi đơn vị cử từ 05 đến 08 người phụ trách quản trị

phần mềm Quản lý học sinh VnEdu của các trường trên địa bàn quản lý.

3. Nội dung

- Báo cáo nội dung, yêu cầu về thực hiện học bạ số

- Lấy ý kiến các đơn vị về kế hoạch triển khai thực hiện học bạ số

- Hướng dẫn sử dụng tính năng, kỹ thuật thực hiện học bạ số

- Ý kiến của các đơn vị

- Giải đáp ý kiến các đơn vị

4. Kinh phí đi lại và các chế độ khác do đơn vị cử người tham dự hội nghị

chi trả theo quy định hiện hành.

5. Công tác chuẩn bị: các đơn vị chuẩn bị các ý kiến về khó khăn, vướng

mắc thực hiện học bạ số để phát biểu trong hội nghị.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị cử đúng các thành phần nêu trên tham gia hội

nghị; phòng GDĐT thành phố Bà Rịa quan tâm, chỉ đạo Hiệu trưởng Trường Tiểu

2

học Nguyễn Bá Ngọc chuẩn bị về cơ sở vật chất, hội trường, âm thanh, đèn chiếu

phục vụ tốt cho hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDMNTH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kế Toại

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:45:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:04:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:04:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!